
令和７年度 磐田南高等学校 学校説明会に参加される皆様へ 

 

このたびは、本校の学校説明会にお申し込みいただき、誠にありがとうございます。 

開催日が近づいてまいりましたので、当日に向けたご案内を下記のとおりお知らせいた

します。内容をご確認のうえ、どうぞお気をつけてご来場ください。 

 

記 

 

１ 受付について 

受付は 13 時より、正面入口付近にて行います。 

お申し込み時に受信された自動返信メールの画面（スクリーンショットまたは印刷で

も可）を、受付にてご提示ください。なお、自動返信メールが届かなかった場合や、当

日ご提示いただけない場合は、受付スタッフにその旨をお申し出ください。 

 

２ お車でお越しの方へ 

お車でご来場の際は、別添の地図でご案内する指定駐車場をご利用ください。なお、

駐車台数には限りがございますので、送迎のみを目的とした車両の駐車はご遠慮くださ

い。 

当日は 600 台以上のお車の来場が見込まれ、会場周辺の混雑が予想されます。お時間

に余裕をもってお越しくださいますよう、お願いいたします。 

 

３ 自転車でお越しの方へ 

会場東側の駐輪場をご利用ください。 

 

４ 熱中症予防について 

当日は高温が予想されております。こまめな水分補給など、熱中症予防に十分ご留意

ください。 

 

５ 当日欠席される場合 

やむを得ず欠席される場合は、本校ホームページに掲載の専用連絡フォームより、ご

連絡をお願いいたします。 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、事前に学校までお問い合わせください。 

皆様のご来場を、教職員一同、心よりお待ち申し上げております。 



別添 駐車場地図 

 


